
UCHWALA NR IX/64/2019
RADY MIAST A LUBARTÓW

z dnia 12 lipca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Miasto Lubartów
a Gminą Lubartów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U.z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą Lubartów w celu wspólnej
realizacji zadań związanych z rozwojem gospodarczym na terenie obu gmin.

§ 2. Szczegółowe warunki przyjęcia zadania, w tym zasady jego finansowania, określone zostaną
w porozumieniu zawartym pomiędzy Gmina Miasto Lubartów a Gminą Lubartów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Lubelskiego.

Id: 27E 17F 14-06AF-4DFF-BE6D-D600DC ID7CF8. Podpisany Strona I



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie 

porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą 

Miasto Lubartów a Gminą Lubartów; 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Jacek Bednarski, Robert Szczepan Błaszczak, Teodor Czubacki, Ewa Grabek , Grzegorz 

Piotr Jaworski, Maria Kozak, Tomasz Krówczyński, Piotr Kusyk, Anna Kuszner, Renata 

Urszula Mazur, Elżbieta Monika Mizio, Wojciech Krzysztof Osiecki, Marek Adam 

Polichańczuk, Grzegorz Piotr Siwek, Jacek Tomasz Tchórz, Jacek Mikołaj Tomasiak, 

Andrzej Wojciech Zieliński, Krzysztof Adam Żyśko 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Grzegorz Benedykt Gregorowicz 

 

NIEOBECNI (2) 

Beata Pasikowska, Jan Stanisław Ściseł 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 12 lipca 2019, o godz. 17:18 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2019-07-17 14:27:19  


